sententiam quam idem Guillermus Electus rite tulerit in rebelles, ratam

habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque ad satisfacionem condi-

gnam inviolabiliter observari . Datum Avinion . iiij . Id . Octobr. pontifi-

catus nostri anno decimo.

P. de Magnier.

V. Prise de possession du château de Peney, par Amblard de Divonne,

chanoine, au nom du Chapitre, pendant la vacance du siége épiscopal,

arrivéeparle décès de l'évêque Adémar.

13 Octobre 1388.

(Coll . à l'orig.)

A. D. mº. ccclxxxviij° . indictione xª cum eodem anno sumpta,

die xiij . mensis Octobris, in mei Notarii... presentia personaliter consti-

tutus ven. vir D. Amblardus de Divona, canonicus gebenn . existens in-

ter duas portas castri Pineti , videlicet ultra pontem dicti castri , dicens et

asserens quod quia ecclesia gebennensis erat viduata pastore, custodia

castrorum et omnium bonorum tocius episcopatus , Capitulo gebennensi

spectabat : quapropter ipse, ex parte Capituli, ad accipiendum possessio-

nem custodie dicti castri Pineti missus erat, ut asserebat : eius mandati

virtute dicta die dictum castrum intravit , ubi neminem invenit, et por-

tas dicti castri omnes appertas reperit , custodiamque dicti castri cepit

et retinuit prout ( ut dicebat) a dicto capitulo habebat in mandatis . Et

quia neminem sibi obviantem nec contradicentem invenit , et de adep-

tione possessionis ipsius castri, et modo intrandi ac dictam possessionem

accipiendi, peciit nomine suo et dicti capituli , per me notarium infra

scriptum sibi fieri publicum instrumentum presentibus discretis viris

Girardo de Confignon domicello, Hug. Cologn . Johanne Script, clericis,

Guillelmo de Malagnie, et Hugone dou Borranz , et pluribus aliis fidedi-

gnis testibus...

(Sequitur subscriptio Guillelmi luyseti notarii . )
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VI. Bulle du pape Benoît XIII qui , en vertu du droit de réserve qu'il

s'est attribué sur l'Eglise de Genève après la mort de Guillaume de

Lornay, annule l'élection que le Chapitre a faite de Jean Bertrand ;

puis, de son autorité apostolique , nomme évêque le même Jean Ber-

trand, élu du Chapitre.

14 Décembre 1408 .

(Coll. à l'orig )

Benedictus Episcopus servus servorum Dei , dilectis filiis populo civi-

tatis et diocesis Gebenn . , salutem et apostolicam benedictionem . Solicite

considerationis intuitum , prout officii pastoralis cura requirit, circa sta-

tum ecclesiarum omnium , que vacationis incomoda deplorare noscuntur ,

salubriter intendentes, operose diligentie studium libenter impendimus,